Ekholt-lgpet 2014

Resultatliste

Plass Navn Klubb
D12-15
1 Vendel Adele Hansen Rapid Athene
2 Kaja Nedregéard privat
Antall 2 Pameldte: 4 Startende: 4
D16-24
1 Mari Heggedal Team Ulleval/Tasen
2 Sigrun Gjglberg Ryggejoggen
3 Maren Nedregérd privat
4 Marie Nilsen privat
5 Heidi Gravvold privat
Antall 5 Pameldte: 13 Startende: 13
D25-29
1 Marit Sundmoen privat
Antall 1 Pameldte: 7 Startende: 7
D30-34
1 Mar Gjglberg privat
2 Hanne Winger Pedersen privat
3 Jorid Iren @degaard Bellevuedamenes
4 Deirdre Georgsen privat
5 Vivian Borge privat
6 Siri Helen Haugen Ryggejoggen
7 Tiril Lindberg privat
8 Signe Altenborn privat
9 Birgit Gjalberg Ryggejoggen
10 Christina Olavesen privat
11 Merethe Jansen-Bekke privat
12 Ida Upsaker privat
13 Ida Lerstad privat
14 Anja Hansen privat
Antall 14 Pameldte: 21 Startende: 21
D35-39
1 Julie Transel AVERKET
2 Kathrin Sunde MOSSsjonistene
3 Line Mette Kanth-Lundem privat
4 Caroline Jsterlie Team Osterlie
5 Cathrine Orm privat
6 Karolina Viktorsson privat
7 Senni Raghr privat
8 Karianne Pettersen privat
9 Hege Anker-Jensen privat
10 Marianne Kauserud Braeck privat
11 Therese @degaard privat
12 Merethe-Elin Ranvik privat
13 Julie-Marie Guttulsrgd privat
14 katrine hovland privat
15 Anna-Karin Eriksson privat
16 Vibeke Olsen privat
17 Miriam Aakre MOSSjonistene
18 Inger-Johanne Velde Team Lise

eTiming versjon 3.6

11.06.2014 20:46:23

Tid

35:03
44:03

31:14
32:43
36:31
41:17
44:30

47:10

33:06
34:14
35:08
35:11
36:57
37:35
37:45
38:38
39:41
42:20
42:34
43:54
45:09
45:17

34:23
34:50
34:53
34:56
35:41
36:19
37:06
38:14
38:24
38:57
39:25
40:40
40:49
42:20
43:08
44:23
44:32
45:36

Etter

09:00

01:29
05:17
10:03
13:16

01:08
02:02
02:05
03:51
04:29
04:39
05:32
06:35
09:14
09:28
10:48
12:03
12:11

00:27
00:30
00:33
01:18
01:56
02:43
03:51
04:01
04:34
05:02
06:17
06:26
07:57
08:45
10:00
10:09
11:13

11.06.2014

Side:1



Ekholt-lgpet 2014

Plass Navn

D35-39
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D40-44
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D45-49

1

2

3

4
Antall

D50-54

1

2

3

4
Antall

D55-59

1
2

Antall

D60-64

1
Antall

D65-69

NC
Antall

Marianne Lgken

Sissel Pedersen

Tone N- Pettersen

Anne-Signe Been
22

Stine Wasenius
Anne-Lise Ertnes
Lin Sandberg

Inger Marit Folland
Linda Helena Bragstad

Anne Segtnan
Karin Ammerud

Irene Nordrum Rakvag

Tone Svartveit
Heidi Granly
Anniken Wilskow
Lise Bovoll

Anett Hellerud
Hege Arnesen

Inger Lise Arnesen

15

Elin Maleng Tingstad

Grete Lippert

Anne Karine Lgdeng
Inger-Marie Eriksen

4

Marita Eimot
Siri Bakke
Hilde Pettersen
Gro Iren Tell

4

Ase Jarl
Erna Larsen
2

Tove Nygéard Nilsen

1

Dagrun S. Fledsberg

1

eTiming versjon 3.6

Resultatliste

Klubb

OK Moss

Guffen AS

Lopeskjart.no /

Mossekarusellen
Pameldte: 35

Tronviklgperne

privat

Sydskogen

privat

privat

Moss Skiklubb

privat

Team Lumbago

privat

privat

privat

privat

MOSSjonistene

Moss Rideklubb

Tronviklgperne
Pameldte: 31

NSO
Trgsken IL
privat
privat
Pameldte: 11

privat

Moss Skiklubb

privat

privat
Pameldte: 5

Trioving
privat
Pameldte: 3

privat
Pameldte: 1

Mossekarusellen
Pameldte: 1

Startende: 35

Startende: 31

Startende: 11

Startende: 5

Startende: 3

Startende: 1

Startende: 1

11.06.2014 20:46:23

Tid

46:44
49:55
55:06

32:41
33:51
34:16
35:27
35:40
38:03
38:14
38:47
40:39
42:01
43:59
44:10
45:14
45:29

35:43
39:14
39:21
44:22

40:37
41:17
41:20
49:18

37:58
42:52

44:28

Etter

12:21
15:32
20:43

01:10
01:35
02:46
02:59
05:22
05:33
06:06
07:58
09:20
11:18
11:29
12:33
12:48

03:31
03:38
08:39

00:40
00:43
08:41

04:54

11.06.2014

Utenfor konk.

Utenfor konk.

Utenfor konk.

Side:2



Ekholt-lgpet 2014

Resultatliste

Plass Navn Klubb
M12-15
1 Eirik Fredriksen Moss IL
2 Ulrik Koren Moss Skiklubb
3 Aksel A. Gundersen Moss Skiklubb
Antall 3 Pameldte: 17 Startende: 17
M16-24
1 Sigve Kolderup Trgsken IL
2 Christian F Schive privat
3 Andreas Moe Moss Elektro
4 Jonas Glger Cederbrand privat
5 Jagrgen Bovoll privat
Antall 5 Pameldte: 13 Startende: 13
M25-29
1 Simen Nieuwlaat Team Sport 1 Rygge
2 Sven Terje Straith privat
3 Sondre Fylling Team Ulleval/Tasen
4 Anders M. Pedersen privat
5 Kenneth Moe Moss Elektro
6 Anders Rgberg privat
Antall 6 Pameldte: 9 Startende: 9
M30-34
1 Marius Askautrud Moss CK
2 Tormod Steen privat
3 dystein Refsnes privat
4 Kristian Sundmoen privat
5 Hans Martin Ramleth Tronvik
6 Anders Kristiansen Moss Skiklubb
7 Fredrik Preus Moss CK
8 Truls Altenborn privat
9 Adnan Majeed privat
Antall 9 Pameldte: 22 Startende: 22
M35-39
1 Ole-Hermann Rahr Ryggejoggen
2 Hans André Skaatan Ryggejoggen
3 Kristoffer Askautrud Moss CK
4 Stian Lakken MOSSsjonistene
5 Knut Egil Hansen Team Osterlie
6 @yvind Mebostad BSH
7 @yvind Lgken OK Moss / AVERKET
8 Asmund T. Strgmner Klebergkameratene BIL
9 Karl Erik Presterud Grimsrgd kameratene
10 Jan Ivar Gulbrandsen Ryggejoggen
11 Ruben Schandy Valer Fysioterapi
12 Raymond Mathisen Rockwool kondis
13 Kristian A. Tunby Svendsen  privat
14 Hans-Martin Mabéacker privat
Antall 14 Pameldte: 20 Startende: 20

eTiming versjon 3.6

11.06.2014 20:46:23

Tid

29:06
30:49
37:13

25:05
26:45
32:31
40:23
43:53

25:38
26:37
26:48
36:50
38:12
42:13

24:44
30:20
31:31
32:03
33:29
35:27
35:38
36:30
37:53

24:39
28:10
28:54
29:40
29:49
30:34
31:48
32:07
34:10
36:22
36:25
36:27
36:56
38:05

Etter

01:43
08:07

01:40
07:26
15:18
18:48

00:59
01:10
11:12
12:34
16:35

05:36
06:47
07:19
08:45
10:43
10:54
11:46
13:09

03:31
04:15
05:01
05:10
05:55
07:09
07:28
09:31
11:43
11:46
11:48
12:17
13:26

11.06.2014

Side:3



Ekholt-lgpet 2014

Plass Navn

M40-44
1 Magne Janitz
2 Frode Alne Bolin
3 Morten Mandfloen
4 Kjetil Gudevold
5 Roar Sangen Braathen
6 @yvind Haug
7 Henning Dalbye
8 Mads Larsen
9 Inge Rainelnge
10 Ronald Thorvaldsen
11 Jargen Magnussen
12 Richard Waage
12 Arvid Gulbrandsen
14 Tom Nilsen
15 Henrik Aasnes
16 Trond Schau
17 Rune Knudsen
18 André Vallner
19 Tom Grgnlien
20 Jostein Arnesen
21 Lars Holmstedt
22 Tor Horpestad
23 Svend Yrvum
24 Lasse Sandberg
25 Per Martin Sommernes
26 Erik Dstby
27 Stig A. Gundersen
28 Dan Erik Kristiansen
29 Roland Berg Lie
30 Jan Lgken Johannessen
31 Knut Eliassen
32 Per @ystein Vegsgard
33 Henning Pedersen
Antall 33
M45-49
1 Glenn Olufsen
2 Harald Stremme
3 Ralph Hattevig
4 Tomas Friberg
5 Mike Sinto
6 Jan Erik Hylseth
7 Per Tveit
8 Knut Nedregard
9 Christian Hellerud
10 Lars Erik Monge
11 Kenneth Hareide
12 Johnny Stenseth
13 Stein Ivar Skogvoll
14 Hans-Arne @veras
15 Per Hermansen
16 Eirik Oscar Cederbrand
17 Pal M. Berg
18 Bent Solbakken
19 Arne Brunvoll
20 Inge Olstram

eTiming versjon 3.6

Pameldte: 50

Resultatliste

Klubb

Moss Multichallengers
privat

Movar BIL

Moss Skiklubb

privat

Moss CK

Moss Skiklubb

Soon SK

privat

Movar BIL

IBM

Grimsrgd kameratene
Felleskjgpet Kambo
MOSSsjonistene
MOSSsjonistene
privat

FK Eika Krapfoss
MIL

Ravn BIL

Braathe Gruppen
privat

Moss Automation AS
MOSSsjonistene
Moss CK

Priapismus

privat

Moss Skiklubb

privat

privat

OK Moss

privat

Jstfold Fk

Moss Skiklubb / EUS
Startende: 50

Ryggejoggen

privat

privat

Moss Skiklubb
privat

AVERKET

Moss Skiklubb
privat
MOSSjonistene /
Moss Skiklubb
Team Lumbago
privat

promens

Movar BIL

Moss Skiklubb
mosseleererne
Mossekarusellen
Moss skiklubb / Axa
DNT Vansjg
Grimsrgd kameratene

11.06.2014 20:46:23

Tid

27:04
27:07
27:45
28:36
28:55
29:18
29:44
30:41
31:02
31:14
32:43
33:05
33:05
33:06
33:15
33:59
34:03
34:51
35:37
35:39
35:47
36:10
36:53
37:04
37:14
38:19
39:46
39:47
39:54
40:24
40:30
42:18
47:35

28:05
28:43
29:12
29:34
29:42
30:12
30:16
30:18
30:20
30:26
30:30
30:57
31:14
31:18
31:54
32:20
32:45
32:52
33:20
34:41

Etter

00:03
00:41
01:32
01:51
02:14
02:40
03:37
03:58
04:10
05:39
06:01
06:01
06:02
06:11
06:55
06:59
07:47
08:33
08:35
08:43
09:06
09:49
10:00
10:10
11:15
12:42
12:43
12:50
13:20
13:26
15:14
20:31

00:38
01:07
01:29
01:37
02:07
02:11
02:13
02:15
02:21
02:25
02:52
03:09
03:13
03:49
04:15
04:40
04:47
05:15
06:36

11.06.2014

Side:4



Ekholt-lgpet 2014

Plass
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M60-64
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Navn

Rune Hggsdal
Kjetil Haagensen
Endre Rgine
Claus Koren
Frode Cindahl
Jan Edh
Jystein Engen
Arve Sgndend
28

Johnny Stensrud
Petter Koren
Per Christian Lygard
Svein Kare Aas
Terje Gundersen
Tor Ketil Gravvold
Stein Vidar Hansen
Iver Garsrud
Gunnar Haug
Bjgrn Rabstad
Per Ivar Hanssen
Kyrre Paulsen
Arild Svenson
Torbjgrn Moe

14

Rune Eriksen

Bjarn Arild Halvorsen
Ole Guttulsrgd

Karl Aasmund Ergy

Carl Jargen Rummelhoff

Per A. Lilleng
Hakon Olsen
Trond Einar Evensen
Harald Bauger
Rune Jarl
Johnny Sarlie
Tommy Gutulsrgd
Are Sekkelsten
Ernest Tell
Jan-Henrik Suleng
@ivind Lundberg
16

Roy Harry Enoksen
Arnfinn Flakstad
Yngvar Jakobsen
Bjgrn Hem
Torstein Finskud
John Schandy

eTiming versjon 3.6

Resultatliste

Klubb

Ryggejoggen
privat
Blodgiverne
Moss Skiklubb
privat

Kondis

Movar BIL
Rygge kommune

Pameldte: 38

Moss CK

Moss Skiklubb
Gjensidige Sport @st
privat
MOSSsjonistene
privat

Telenor BIL
privat

privat

privat
Ryggejoggen
privat

privat

Rygge kommune

Pameldte: 18

Ryggejoggen
privat
Ryggejoggen
Ving BIL

privat

privat

Rockwool B.I.L
OPIL

OK Moss
Hafslund BIL
privat

privat

privat

Larkollen IL
Mossekarusellen
Mossekarusellen

Pameldte: 20

Ryggejoggen
privat

privat

MSK

Axa Sportsclub
Valer Fysioterapi

Startende: 38

Startende: 18

Startende: 20

11.06.2014 20:46:23

Tid

35:01
36:14
36:55
37:49
39:35
40:25
40:57
47:02

27:16
29:31
30:56
34:03
34:49
34:58
35:10
35:22
35:22
37:19
38:18
38:25
39:13
41:13

27:16
30:21
31:46
32:26
33:07
34:53
35:20
35:25
37:08
37:22
37:42
40:01
48:43
49:18

31:53
34:43
35:31
37:39
38:59
43:27

Etter

06:56
08:09
08:50
09:44
11:30
12:20
12:52
18:57

02:15
03:40
06:47
07:33
07:42
07:54
08:06
08:06
10:03
11:02
11:09
11:57
13:57

03:05
04:30
05:10
05:51
07:37
08:04
08:09
09:52
10:06
10:26
12:45
21:27
22:02

02:50
03:38
05:46
07:06
11:34

11.06.2014

Utenfor konk.
Utenfor konk.

Side:5



Ekholt-lgpet 2014

Plass Navn

M60-64

oC
Antall

Antall

M75+

1
NC
Antall

TRIM

Terje Pedersen
7

Nils Thorsen
Jan Einar Hanssen
Pal Caspersen
Jan Erik Fredriksen
Ole Gjglberg
Yngve Hustoft
John Vidar Olsen
Per Viggen

8

Harry Karlsen
Trygve Tveit
2

Roald Olsvik
Per Engelsen
2

Mari Bge

Lars-Roar Karlsen
Lars Peter Lund

Per Christian Rgmming
Tone Monsgy

Sissel Sommerseth
Hannah Pedersen
Chistoffer Pedersen
Terje Chr. Larsen
Miriam Stolanowski
Lene Gudbrandsen
Andre Olsen
Thomas Wilhelmsen
Caroline Solberg
Annika Tronina
Katrine k. Kleven
Geir Magne Lindberg
Kristin K. Aasgaard
Jan Frode Eng
Sondre Friberg
Mette Jakobsen

Vie Alne Bolin

Trond @stby
Svein-Robert Johansen
Hakon Skogvoll
Marit Elise Valen
Elling-Olav Rukke

eTiming versjon 3.6

Resultatliste

Klubb

privat
Pameldte: 8

Soon SK

Moss Skiklubb

privat

Movar BIL

Rygge IL

Mossekarusellen

Mossekarusellen

Mossekarusellen
Pameldte: 8

Ryggejoggen
Moss Skiklubb
Pameldte: 2

privat
Engelsen
Pameldte: 3

privat

privat
Gjensidige Sport
Nordea

Tid

Startende: 8

33:30
34:18
36:07
36:46
38:08

Startende: 8

32:44
39:02
Startende: 2

45:55

Startende: 3

Sparebankl @stfold
Sparebankl @stfold

privat
privat
Bentzen As
privat
privat
Svinndal
Svinndal
Svinndal
Svinndal
Svinndal
Svinndal
Svinndal
Svinndal
Moss Skiklubb
privat

Moss Skiklubb
privat
privat
privat
privat
privat

11.06.2014 20:46:23

11.06.2014
Etter
Utenfor konk.
00:48
02:37
03:16
04:38
Utenfor konk.
Utenfor konk.
Utenfor konk.
06:18

Utenfor konk.

Side:6



Ekholt-lgpet 2014

Plass Navn

TRIM

129 Tore Tollefsrgd
Thea Koren
Vera Bromander
Svein Bromander
Arve Sten Hansen
Jan Otto Berger
Jan Erik Edvardsen
Christine Berg
Herman Storm Segtnan
Kari Foslund
Bjgrn Foslund
Per Ivar Syvertsen
Ellen Kjarvik
Aurora Solberg Braathen
Hilde Flggstad Solberg
Rolf Wessel Berg
Linda Skudal
Espen Rymoen
Mariann Stenbakk
William Stenbakk
Per-Arne Carlsen
Eric Stenberg
Mona-Lisa Wetting
Anne-Mette Hanssen
Vibeke Sogn-Hansen
@ivind Wiik
Ase Lund
Ingrid Lund
Markus Welinder
Bettina Welinder
Bjarg Dstvold
Ellen Boye Brynildsen
Bjarn Torjussen
Mari Brynildsrud Viggen
Jonas Pettersen
Odd Pettersen
Annette T. Hagsdal
Per Grytdal
Anne-Marie Grytdal
Tove @stby Larsen
@yvind Aasgaard
Terje Henning Haidebraaten
Runar Holter
Ragnhild Skei Andersen
Egil Andersen
Karin Olsen
Turid Bergergy
Cato Salvesen
Siri Olsvik
Hans Wangen
Morten Westheim
Ingrid Aaslund
Hege Upsaker Valen
Terje Sogn-Hansen
Kristin Kvam
Rita Halvorsen
Liv Meling Nielsen

eTiming versjon 3.6

Resultatliste
Klubb

Ryggejoggen
privat

Ving BIL

Ving BIL

Ving BIL
Contig BIL
privat

privat

Moss Skiklubb
privat

privat

privat

privat

Moss Skiklubb
privat

privat

Moss CK
Moss CK
Moss IL
Ryggejoggen
Fredrikstas IF
Movar BIL
privat

privat

privat

IF Sturla

privat

privat

Moss Skiklubb
Moss Skiklubb
promens

privat

privat

privat

RYGGE BLIKK
RYGGE BLIKK
Ryggejoggen
Mosseleerernes BIL
Mosseleerernes BIL
privat

privat

privat

Moss og Valer
mosseleererne
mosseleererne
privat
Ryggejoggen
Aas Plast AS
skanem
skanem
skanem

Friskis & Svettis
Bellevuedamenes
NSO

NSO

privat
mosseleererne

11.06.2014 20:46:23

Tid

Etter

11.06.2014

Side:7



Ekholt-lgpet 2014

Plass Navn

TRIM

338 Knut Evensen

Sirianne Carlsen Rymoen
Anne-C. Carlsen Rymoen
Jon Ivar Sgrlie
Heidi Sommerstad
Thore Lgken
Ottar Haugmo
Jgrgen Ludvigsen
Camilla Boye Fredriksen
Roger Magnem
Anton Pevik
Bente Bjgrna
Ase Revhaug
Ida Helene Finnanger
Martine Eliassen
Sigrun Gran
Johanne Meyer
Reidun Wilhelmsen
Ruth Pedersen
Leif Tofte
Johanne Haug
Martine Haug
Vidar Meller
Steinar Spange
Terje Samuelsen
Pernille Janitz
Knut Funderud
Geir Luthen
Anine Thorvaldsen
Andrea Wethal
Kristin Seeberg
Audun Sgdal
Mona Sgdal
Johannes Flaaten
Maiken M. Schau
Jon Reinskou
Jens Opperud
Hedvig O. Skei Tveten
Elin Nygaard Opperud
Nina Bromander Falkenbo
Oda Bromander Falkenbo
Finn Meling
Jenny Svartveit

NC Harald Eskedal

NC Lasse Skudal

NC Audun Holmgren

NC Rolf Thorbjgrnsen

NC Halvor Been

NC Jan Sommerseth
NC Bjarn Vollebekk
NC Paul Nestaas

NC Vidar R. Nilsen

NC Finn Kraft

NC Berit Elvsas
Antall 138

eTiming - www.emit.no

Pameldte: 182

Resultatliste

Klubb Tid

Kamboklinikken
Moss Skiklubb
Moss Skiklubb
privat
AVERKET

OK Moss

privat

Team Ludvigsen
privat

privat

privat
Handelsbanken BIL
privat

Moss Skiklubb
Moss Skiklubb
privat

Askim IF
Mossekarusellen
Sprint-Jelgy
privat

Moss CK

Moss CK

privat

Moss Maratonklubb
Moss Maratonklubb
Moss Skiklubb
Ryggejoggen
Hi@

Eika il

privat

privat

privat

privat

privat

privat

privat

Moss Skiklubb
privat

Moss Kommune
Moss Skiklubb
Moss Skiklubb
Mosseleerernes BIL
Priapismus
skanem

Moss Skiklubb
Mossekarusellen
Sturla
Mossekarusellen
MIL
Mossekarusellen
Mossekarusellen
Mossekarusellen
Ving BIL
Mossekarusellen
Startende: 182

11.06.2014 20:46:23

Etter

11.06.2014

Utenfor konk.
Utenfor konk.
Utenfor konk.
Utenfor konk.
Utenfor konk.
Utenfor konk.
Utenfor konk.
Utenfor konk.
Utenfor konk.
Utenfor konk.
Utenfor konk.

Side:8



